
3819-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.05.2018 № 40/3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 17 августа 2017 г. № 437 "Об утверждении Перечня 
объектов капитального строительства объектов 
общественной инфраструктуры Пермского края"  
(вносят депутаты Плюснин В.Б., Борисов А.В.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина В.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 17 августа 2017 г. № 437 "Об утверждении Перечня 

объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры 

Пермского края". 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


